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5 SALA MOSTRA

UFFICIO
Sn 13,70 m2 

SALA MOSTRA
Sn 226,67 m2 

R.I. 1/8

UFFICIO
AMMINISTRAZIONE

Sn 13,10 m2 

H 3,00 ml
R.I. 1/8

UFFICIO
COMMERCIALE

Sn 13,14 m2 

H 3,00 ml
R.I. 1/8

ARCHIVIO
CAMPIONI

Sn 15,59 m2 

H 3,00 ml

145
100

128
110

108
238

co
lm

o 
H

 5
25

 s
ot

to
 ta

ve
llo

ne

H
 3

77
 s

ot
to

 ta
ve

llo
ne

80 10
0

lu
ce

rn
ar

io

140
118

140
118

PIANTA PIANO TERRA

500
270

UFFICIO
Sn 13,34 m2 

R.I. 1/6

383
100

373
100

488
100

DISIMP.
6,08 m2 
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RIP
1,88 m2 

DIS
3,39 m2 

BAGNO
2,70 m2 

BAGNO
2,64 m2 

ANTI
1,92 m2 

RIP
1,50 m2 DIS

14,55 m2 

UFFICIO
Sn 18,03 m2 

R.I. 1/8
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SALA MOSTRA
Sn 150,57 m2 

R.I. 1/5
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PIANTE - SEZIONI - PROSPETTI
SALA MOSTRA E UFFICI

VIALE G. MAZZINI N°23
41049 SASSUOLO - MO

mail: alberto.orienti@geopec.it
tel. 0536 883283

cell. 335 7028062

INTERVENTO DA REALIZZARE AI SENSI DELL'ART. 53
L.R. 24/2017 PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI
FABBRICATO AD USO SALA MOSTRA PRODOTTI CERAMICI

PROSPETTO SUD

PROSPETTO NORD

SUPERFICIE COMPLESSIVA U5
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SEZIONE A-A
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PROSPETTO EST PROSPETTO OVEST

33
8

SEZIONE B-B

18
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TETTOIA
Sn 52,73 m2 

Pi
an

i

Vani Su (mq.)

Sala mostra
Sala mostra
Ufficio
Archivio
Ufficio
Disimpegno
Ufficio
Disimpegno
Ripostiglio
Bagno
Ripostiglio
Bagno
Anti
Ufficio
Ufficio
Disimpegno

T

150,57
226,67

13,14
15,59
13,10
6,08

13,70
3,39
1,88
2,70
1,50
2,64
1,92

13,34
18,03
14,55

Totale SC 551,53
Tettoia

URANO SRL
OTTOTILE SRL
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Via Ghiarola Vecchia n°35
Fiorano Modenese (MO)
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